señalados a continuación.

Persona a quien se le practicó la retención

ALEXANDER BERNAL ROSERO NIT: 79416365-7
DIRECCION: CALLE 5 # 15C-11
CIUDAD: OROCUÉ

CONCEPTO TARIFA BASE DE
RETENCION

VALOR
RETENIDO

Reteiva honorarios 15% 2.956.020 443.403
Total 2.956.020 443.403

Total,
Retenido:

CUATROCIENTOS  CUARENTA  Y  TRES  MIL
CUATROCIENTOS TRES  PESOS M/CTE

Ciudad donde se consignó la Retención: OROCUÉ

Fecha de Expedición: 2023-11-08

Firma y Sello

Se expide sin firma autógrafa de acuerdo con el art. 10 del Decreto. 836 de
1991.